



Faktura - daňový doklad

2025192

OP25132



QR Platba+P

Platba: převodem
Doprava: dodavatelem

Datum

vystavení: 06.10.2025

splatnosti: 27.10.2025

zd. plnění: 06.10.2025

Symbol

konstantní:

variabilní: 2025192

specifický:

Objednávka:

Odběratel

Město Lom

nám. Republiky 13/5

43511 Lom

Česká republika

IČ: 00266035

DIČ: CZ00266035

Konečný příjemce

e-mail: pajerova@mesto-lom.cz

tel.: 724143829

Město Lom

nám. Republiky 13/5

43511 Lom

Česká republika

Bankovní účet

2024748389

CSPO

0800

Fakturuje Vám: "Dětské hřiště na p.p.č. 796/1, k.ú. Lom u Mostu"
dle Smlouvy o dílo ze dne 03.07.2025

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
cena dle soupisu provedených prací		1,00 kpl	1 385 673,00	21 %	1 385 673,00	290 991,33	1 676 664,33

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	12 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,00		0,00
snížená	12 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	1 385 673,00	290 991,33	1 676 664,33
CELKEM		1 385 673,00	290 991,33	1 676 664,33

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 1 676 664,33 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 1 676 664,33

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 36648.
PŘEDMĚT DODÁVKY ZŮSTÁVÁ AŽ DO ÚPLNÉHO ZAPLACENÍ MAJETKEM DODAVATELE.

 **FLORA SERVIS GROUP s.r.o.**
Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno
Česká republika
IČ: 25595377 DIČ: CZ25595377

Razítko a podpis

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ k faktuře č. 2025192

Název akce:
"Dětské hřiště na p.p.č. 796/1, k.ú. Lom u Mostu"

název	množství	m.j.	jed.cena	celkem	DPH 21%	celkem vč. DPH
herní sestava	1	ks	290 000,00	290 000,00	60 900,00	350 900,00
litý povrch v rozměru 8,4x8,0m	67,20	m2	2 890,00	194 208,00	40 783,68	234 991,68
závěsný houpačí kruh	1	ks	29 000,00	29 000,00	6 090,00	35 090,00
litý povrch v rozměru prům. 8,3m	54,00	m2	2 890,00	156 060,00	32 772,60	188 832,60
dvou pružinové houpadlo	1	ks	33 000,00	33 000,00	6 930,00	39 930,00
litý povrch v rozměru 5,2x3,8m	19,80	m2	2 890,00	57 222,00	12 016,62	69 238,62
lezecká sestava	1	ks	98 000,00	98 000,00	20 580,00	118 580,00
litý povrch v rozměru 5,5x5,5m	30,30	m2	2 890,00	87 567,00	18 389,07	105 956,07
lavice s područkami	4	ks	7 900,00	31 600,00	6 636,00	38 236,00
pružinové houpadlo KONÍK	1	ks	16 400,00	16 400,00	3 444,00	19 844,00
litý povrch v rozměru 3,0x2,3m	6,90	m2	2 890,00	19 941,00	4 187,61	24 128,61
montáž včetně dopravy	1	kpl	303 800,00	303 800,00	63 798,00	367 598,00
oplocení - poplastované pletivo v.1,5m						
rozměr 26,5x21,0m vč. 1ks branky	47,50	bm	1 450,00	68 875,00	14 463,75	83 338,75
CELKEM				1 385 673,00	290 991,33	1 676 664,33 Kč